Speisekarte Casino Cargoitalia
vom 12.05.2025 bis 18.05.2025

Kategorie

Gericht 1

Gericht 2

Aktionsgericht

Beilagen

Pasta

Pizza

Pizza

Anti Pasti
Salat

Dessert

Montag - 12.05.2025

Vollkorn-Penne Arrabiata mit
scharfer Tomatensauce und

Parmesan
Zusatzstoffe: 13, 9 enthalt: C, G, Aa

8,90 €

Muinchner Schnitzel mit Pommes

und Karotten-Lauchgemuse
Zusatzstoffe: 8 enthalt: C, G, |, J, Aa

Kalbsgeschnetzeltes in

Calvadosrahmsof3e mit Spatzle
Zusatzstoffe: 13 enthalt: C. F, G, |, Aa

Pommes frites

Fussili Emiliana mit gekochtem
Schinken, Champignons, Erbsen,

Sahne
Zusatzstoffe: 1 enthalt: C, G, Aa

Pizza Spinaci mit Schafskése und

Mozzarella
enthalt: C, G, Aa

8,90 €

(-

12,50 €

1,50 €

7,50 €

(-

7,90 €

Pizza Pancetta mit italienischem
Speck, Champignons, Peperoni

und Mozzarella
Zusatzstoffe: 2, 3, 4,5, 1 enthalt: C, G, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

8,90 €

)
250€
120€

1,60 €

Dienstag - 13.05.2025

Vegetarischer Burrito mit Gemuse

- Chiliftllung und Avocadodip
Zusatzstoffe: 13,1, 2, 8 enthalt: C, G, |, L, Aa

8,50 €

Putenschnitzel mit Paprikasauce

als Kombigericht mit Butterreis
Zusatzstoffe: 13 enthalt: E, |, J, Aa

Spanische Paella mit
Meeresfriichte und

Hahnchenfleisch
enthalt: B, D, N

Butterreis
enthalt: G

Spaghetti Bolognaise mit
Rinderhackfleisch, GemUsewdrfel,

Rotwein und frischem Parmesan
Zusatzstoffe: 8, 13 enthdlt: C, G, |, L, Aa

Pizza Quattro Stagioni mit
Mozzarella, Schinken,
Artischocken, Pilzen, Oliven und

Oregano
Zusatzstoffe: 2, 1,3, 4, 5, 6 enthélt: C, G, Aa

Pizza Gamberoni mit Mozzarella,

Riesencrevetten und Knoblauch
enthalt: B, C, G, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

9,60 €

8,50 €

1,50 €

8,90 €

8,90 €

10,90 €

2,50 €
1,20 €

1,60 €

Mittwoch - 14.05.2025

Colour Me Pasta "Brown" Pilz-
Triangoli mit Champignons,
Sauerrahm, Mandeln &

Preiselbeeren
enthalt: C, G, Ha, Aa

>
I

8,50 €

U

Gebratene Hahnchenbrust als
Kombigericht mit Safran-
Gemisesauce dazu Reis und

Gourmetgemise
Zusatzstoffe: 13, 8 enthalt: G, |, L

Kalbsrahmgulasch mit Spatzle
Zusatzstoffe: 1, 2, 8, 13 enthélt: C, G, I, L,

Aa

Krauterspatzle
enthalt: C, Aa

Pasta Spinaci e Formaggio mit
Blattspinat, Gorgonzola, Zwiebeln

und rotem Paprika
enthalt: C, G, Aa

10,20 €

12,50 €

1,50 €

7,50 €

Pizza Milano mit Mozzarella,

Mailander Salami und Peperonis
Zusatzstoffe: 1, 2 enthalt: C, G, Aa

Pizza Calzone mit
Hahnchenbrust, Champignon und

Mozzarella
Zusatzstoffe: 8, 3 enthalt: C, G, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

8,90 €

(-

8,90 €

2,50 €
1,20 €

1,60 €

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.
Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Anderungen vorbehalten.

Donnerstag - 15.05.2025

Rustico Pasta mit Oliven und
Tomaten gefiillt auf

Basilikumsauce und Rucola
Zusatzstoffe: 1, 3, 8 enthalt: C, F, G, |, Aa

Putengeschnetzeltes in

Metaxasauce, dazu Reisnudeln
Zusatzstoffe: 8, 13, 1, 2 enthélt: G, |, Aa

Gebratenes Barramundifilet als
Kombigericht auf Curry-

Kokossauce mit Basmatireis
enthalt: D, F, G, Aa

Salzkartoffeln

Vollkorn-Penne Stradivari mit
Putenstreifen, Champignons,

Tomatenwdirfeln und Knoblauch
enthalt: C, G, Aa

Pizza Parmiciana mit gegrillten
Auberginen, Basilikum und

Parmesan
enthalt: C, G, Aa

Pizza Carbonara mit Mozzarella,
Speck, Parmasplitter, Spiegelei

und Oregano
Zusatzstoffe: 1, 2, 3, S enthalt: C, G, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

7,50 €

9,90 €

11,90 €

1,50 €

8,90 €

8,50 €

8,90 €

)
250€
120€

1,60 €

Offnungszeiten:

&

Eurest

Freitag - 16.05.2025

Frische Reiberdatschi mit

Apfelmus
Zusatzstoffe: 8,1, 3

Chickenbhuna "Indische Art" mit

Mandelreis
Zusatzstoffe: 2, 8, 13, 1 enthalt: F, Ha, |, Aa

Marinierte Tintenfischtuben als
Kombigericht dazu Salzkartoffeln

und kleiner Salatgarnitur
Zusatzstoffe: 8 enthalt: D, N

Basmatireis

Tagliatelle Salamone mit Lachs,
Sahne, Tomaten, rosa Pfeffer und

Tomaten
enthalt: C, D, G, Aa

Pizza Americana mit Mozzarella,
Salami, Mais, Zwiebeln und

Pilzen
Zusatzstoffe: 5 enthalt: C, G, Aa

Pizza Frutti di Mare mit
Mozzarella, Meeresfriichten und

Knoblauch
enthalt: B, C, G, N, Aa

Antipasti Buffet 100 gr.
Salat Buffet je 100 Gramm

2 verschiedene Dessert siehe
Preisauszeichnung

Mo. - Fr.

M

6,90 €

vegan

9,90 €

10,90 €

1,50 €

9,60 €

8,90 €

9,50 €

2,50 €
1,20 €

1,60 €

07:00 bis 15:30 Uhr


oliver.matthes
Stempel


